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PER A COMPARTIR  
Croquetes de llagostí amb maionesa del seu propi suc
Croquetes de bolets amb gel de llima
Croqueta de pernil amb maionesa asiàtica
Assortit Croquetes 6 u(llagostí, bolets i pernil)
Nostres Braves picantones
Ensaladilla russa de llagostí i porro
Doble hummus d'albergínia i pebrots
Carpaccio de carabasseta
Bao de pulled pork amb maionesa de gerd
Bao de cua de toro amb maionesa de genjibre i mostassa a les fines herbes
Els nostres Natxos
Ceviche de llobarro a l'estil tropical
Tataki de vedella amb aroma al Japó  

AMANIDES
Capresse desestructurada
La nostra versió de la cèsar  

PRINCIPALS
Salmó a baixa temperatura amb espàrrecs
Costella de xai a les fines herbes amb verduretes saltades
Rellom de vedella amb parmentier de patata  

POSTRES
Pastís màgic de xocolata
Panaccota de maduixa i fruits vermells
Pastís tropical
Pastís de festuc  

2.50 €/u
2.50 €/u
2.50 €/u

12.50 €
9.00 €

13.00 €
12.00 €
12.50 €
9.00 €

12.00 €
13.50 €
13.50 €
18.00 €

14.00 €
14.00 €

22.50 €
22.50 €
25.90 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

MENÚ INFANTIL 22.00 € €

PER ALS MÉS PEQUES

Primers:

A triar entre: 

Pasta clàssica bolonyesa o Pasta al pesto de ravenets

Segons: 

A triar entre: 

Chessegrums, Chicken Grums, Veggie Grums

o Alitas de pollastre amb salsa barbacoa 

Postre:

Gelat o Yogurt
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